
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества 

Приказ
От 01.12.2018г. № 69

г.Г ородовиковск

« Об утверждении положения 
об организации обучения детей с ОВЗ»

В целях реализации права на образование детей с ограниченными возможностями 
здоровья - создание вариативных условий для получения образования детьми, 
имеющими различные недостатки в физическом и (или) психическом развитии

Приказываю:
1. Утвердить Положение об организации обучения детей с ограниченными 
возможностями здоровья.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Линник Н.И.Директор

С приказом ознако 
Борщева М.А. 
Бегджанян 1 .В 
Коноваленко 
Чуб В.И.
Глазев А.Н.
Куликова Е.В


